
ROBIN
němý sluha - seme�t�ální p�áce

Kon�trukce je tvořena dřevěnými 
opě�adly ze židlí, které byly vyhozeny 

jako poškozený materiál. Celá dřevěná 
�truktu�a je zabalená do odpadového 
moli�anu  a u�ažena upínacím pásem. 

Tento de�ign nejenže využívá recyklované 
materiály, ale �aké podporuje udržitelný 

pří�tup k životnímu pro�tředí.

Němý sluha je navržen �ak, aby poskytoval 
funkční podporu pro běžné úkoly v 

domácno��i. Jeho unikátní kon�trukce 
umožňuje snadnou manipulaci a pohodlné 

použi�í pro uživatele. Díky kombinaci 
e�te�ického de�ignu a p�ak�ického 

využi�í se tento projekt ��ává užitečným 
doplňkem do interiéru.





KABELKA
projekt hOBI - seme�t�ální p�áce

Koncept vytvoření kabelky, kte�á využívá 
pouze produkty z obchodu OBI. Vnější 

vr�tva je tvořena krycí plachtou 
a pla�tovým pytlem, poskytující odolno�t 

a och�anu ob�ahu. Vnitřní vr�tva je tvořena 
netkanou te��ilií. Popruh pře� �ameno je 
tvořen pomocí upínacího pásu. Zapínání 

kabelky je zrealizováno pomocí suchého 
zipu. 

Celkový koncept zdů�azňuje možno��i 
vytvoření �tylové a funkční kabelky pouze 

s využi�ím do�tupných materiálů 
z obchodu se ��avebninami, a �ím 

podporuje udržitelný pří�tup k de�ignu 
a módním doplňkům.





PE�AČNÍK
Propagační předmět z kůže - seme�t�ální 

p�áce

Propagační předmět využívající 
odpadovou kůži z automobilového 

průmyslu. Pe�ačník je vytvořen ze tří 
vr�tev recyklované usně, spojených 

pomocí ni�í po celém obvodu. Každá kap�a 
je zkosená pod jiným úhlem, což umožňuje 

snadný a efek�ivní pří�tup k p�acím 
potřebám a zároveň přináší e�te�ický 

prvek.





BLA��E�
Animace, které jsem vytvořila v �ámci 
svého volného �asu, kdy jsem se učila 

p�acovat  v prog�amu.





MAGAZÍN
Magazín ARCHITE�TURE vytvořený 

v �ámci předmětu typog�afie. Zaměřuje 
se na památníky v Če�ké Republice. Má 

jednoduchý layout, který je spíše zaměřen 
na fotog�afie s k�átkými te�ty.

Tento magazín přináší �tenářům pou�avý 
pohled na architektonická díla, kte�á 

formují kulturní k�ajinu Če�ké republiky. 
Skrze kombinaci vizuálního ob�ahu 

a �tručných te�tů poskytuje inspi�aci 
a vhled do hi�torie a významu těchto 

památníků.





KATALOG
Ka�alogy pro ateliéry produktového 

a digi�álního de�ignu. 

De�ign ka�alogu je navržen �ak, aby 
jednoduše a efek�ivně prezentoval 

produkty a digi�ální projekty ateliéru. 
Každá �t�ánka kombinuje vizuální prvky 

s informa�ivním te�tem, což umožňuje 
uživatelům snadněji prozkoumat nabízené 

produkty a služby. Šipky jsou �t�ategicky 
umí�těny, aby náv�těvníky navigovaly pře� 

ka�alog





T�EE 
�TA��

Předmět do au�a - seme�t�ální p�áce

Stojánek na vonný �tromeček nebo 
osvěžovač vzduchu do au�a, který má 
formu hvězdy s průřezem pro ��abilní 

umí�tění �tromečku. Stojánek je vyroben 
z odolného pla�tu, který zaji�ťuje pevno�t 
a lehko�t kon�trukce. Klíčovým prvkem je 

pro�iskluzová vr�tva, kte�á zabezpečuje 
��abilní pozici �tromečku během jízdy. 

Tato de�ignová úp�ava nejen zvyšuje 
bezpečno�t, ale �aké přidává e�te�ický 

prvek do interiéru vozu. Před��avuje 
p�ak�ický a at�ak�ivní doplněk do au�a 

s inspi�ací z vánočního období.





023 BOWL
Mí�a na ovoce - seme�t�ální p�áce

Mí�a je vytvořena pomocí recyklace 
poškozených nožních spojů od židle 811

od firmy Ton, které se �a�to nacházejí jako 
odpad v průmyslových pro�tředích.

Nožní spoj je rozříznut na polovinu, čímž je 
od�t�aněna poškozená �á�t. Odříznu�á �á�t 
je opakována �tyřik�át a spojena do kruhu. 

Na každém jednotlivém kusu je umí�těn 
zářez, který slouží jako držák pro ple�ivo.





LOCARNO
Návrh plakátu pro filmový fe��ival 

v Lo�arnu. Hlavním prvkem plakátu je 
jaguár, do kterého jsem zakomponovala 

číslo 76, které symbolizuje ročník fe��ivalu.





LA��-
-ART

Vytvořeno v �ámci plenéru ve spolup�áci 
s Kateřinou Ilavskou, Maximiliánem 

Hole�zem a Davidem Štolbou.

Totem přírody a plodno��i, vytvořen 
pomocí dřevěných špalíků po��avených 

na kmeni na ok�aji le�a u Červené Vody, 
dozdobený polními kytkami.





SILWE�
Stříbrné šperky/pr�teny

Vytvořené různými technikami, a to du�ím, 
tepáním, zt�aceným voskem a v�azováním 

kamene. Každý kus je ručně zp�acován. 





HVĚZDA
Projekt byl vytvořen během týdenního 

pobytu v �ámci prog�amu E�asmus 
v Banské By�trici na kurzu odlévání li�iny.

Hvězda je vyrobena pomocí techniky, kdy 
nejprve vznikne model z poly�tyrenu, který 

se poté vloží do pískové formy a následně 
se odlévá z li�iny.

Hvězda je těži�těm určená na �tůl.





PARTE
Pa�te pro typog�a�a Emila Rude�a, 
inspirované jeho vla�tní tvorbou.

Toto pa�te je navrženo s ohledem na 
e�te�iku a principy, které Ruderova p�áce 

cha�akterizují.




